[Câmara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

Protocolo.t•P 	Q-r-)19

Data  S 03  iç)•°/n

as  il ti.horas 	minutos.
4

Servidor

CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.pr.gov.br 	 camara@camarapitanga.pr.gov.br

Indicação  rig 50/2019

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Solicitando ao Executivo Municipal que realize serviço de galeria pluvial na rua José

de Alencar, na parte que não tem asfalto e que a rua é de terra. Solicitamos também a

colocação de pedras irregulares ou asfalto na referida rua.

0 presente pedido se justifica devido aos estragos que a chuva esta fazendo na via,

impossibilitando a entrada dos veículos nas residências devido as grandes valetas que estão

se formando.

Pitanga, 15 de março de 2019

Luiz de Oliveira

Vereador

	Page 1